branca, tipo vertical, o objeto será utilizado Coordenação de Administração e
Suprimentos, nos termos da requisição da Coordenadoria de Adminstração e
Finanças, documento 118451644, adjudicado à empresa SARAH MOREIRA DA CRUZ,
CNPJ: 52.929.721/0001-84, ao valor unitário de R$ total de R$ 1.750,00 (um mil
setecentos e cinquenta reais) de acordo com a proposta em documento 121471763,
cuja despesa deverá onerar recursos da Nota de Reserva nº 18.628/2025 na dotação
orçamentária nº 67.10.15.122.3024.2.100.4.4.90.52.00.00.1.500.9001.0 (doc.
120748209).II - DESIGNO como Fiscal, para acompanhamento da referida aquisição,